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

Aspal L:122m Ld:8m Pucangan Ngem-

plak Sleman.Hrg 260Jt.085728397710

3 / 01049/0121

AC

Rmh Lb242 Lt121m2 5Kt,2Km,dpr,R

tamu, gdg,grsi,1200W,Pdam JlPakuning-

ratan37 Yk 60Jt/th 08122935745 TP

3 / 00770/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas Blok

F4c Seturan.Hub:081328283797 (Blok

F8 Seturan.

4 / 00849/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Kontrakkan Rumah Jl Jambu Biji 03

CL 12 Perum Jambu sari Barat

Jogjabay.Hub:081578729672

3 / 00935/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan utk Klrga Kecil Rmh

di Jl.Merpati Gg. Merpati V No.13

Blkng Bale Desa Sidoarum Mbl Msk

Hub: 085814491099-0816 144 5764

4 / 01037/0121

AC

Rmh 3Kmr+AC,Seisinya TglMsk Aja

Garasi Mobil Sel Amplas Mall.Sewa

2,5Jt/Bln.Ph:087738883699

3 / 00998/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Rumah Di Keparakan  Lor

MGI/835 Jl Ireda Sd Kanisius Ke Selatan

50m Ada Gang Ketimur Pentok.2Kt,1K

Kel,Dpr,Kmdi.Hub:Argo 081215278885

5 / 01005/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rumah 2Lantai Di

Minggiran No69 Yogyakarta Harga nego

Hub Pak Udin HP:081328297960

3 / 01010/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kmt3 Ac Km2 WH Taman,Carport,Telp,

Wifi.Jl Sumatra Perum Grha Pesona

Puspa Dkt UGM.08156882299.Mf TP

3 / 01032/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Diswkan Rmh di Ds.Bulus Lor II,Pakem

10Kt,6Kmd,Dpr,Pendopo,Hlmn Dpn&

Smping & T.Prkir H:081290210560

/081314279815
4 / 01051/0121

AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns Bgnn

Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma Pwj-

Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego

082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wates

Klnprogo Lt:170m Ld:8m Jln 5mtr Fulcor

Beton 135Jt Ng 087877798015

3 / 01577/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m

Bangunjiwo an sendiri,sudah rata&pon-

dasi keliling,nyaman 0817265959

3 / 00446/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Pgr Jln SHM Lt1785m2 600Rb/m

Donokerto Turi Slm Dkt Ds Wisata

Kembang Arum.Yosef 087739097856TP

3 / 00848/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Borongan Tnh Pek SHM Lt:920mLok

Sengon Kutusari Prambanan Klten,3Km

Sltn Jl.Jogja-Solo,Hrg:230Jt Nego

Hub:081578084483 Maaf TP
4 / 00898/0121

AC

Tnh 110jt,4mnt KAMPUS ATMAJAYA

KPL.110m ld 10m Wa 083101054002

3 / 00853/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Sawah Lt:704m2 SHM di Timbul-

harjo Sewon Bantul Hub:08172830244

3 / 00888/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh SHM Lks di Jetis Bantul

Ls:110m Ld:10m mangku Jln aspalHarga

Rp:165Jt Tlp:087739554891

3 / 00900/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Pkrgn SHM Lt:80m2 Ld:10m Lok

Gambiran Umbulharjo Yk,Harga:7,5Jt/m

Nego Hub:08988759888
3 / 00938/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Termurah SHM Pkrngn Aspal Ppsan

L:647 Ld:12 Lok Pugeran Jambidan

Bngtpan H:1,250Jt/m H:081234575155

3 / 00945/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh djual SHM Luas:1040m2 Tmpt Stra-

tegis,Selatan Kantor Desa Tirtohargo

Kretek Btl Hub:081328106753

3 / 00947/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl tnh+bgn L:327m2 Ld:10m Lt2 full bgn

Lok Jl Re Martadinata Wirobrajan

WA:087838936402
3 / 00950/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah L:457m mangku jl cor 5m lok

Sendangagung Minggir Sleman hrg

450rb/m Hub:087739343397

3 / 00952/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh SHM 715m2 Ld12m Dekat Sanata

Dharma STIPER.Lks Jenengan Magu-

woharjo Slm.Hub:08174103020
3 / 00985/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Bgs U Ush-Kwsn Industri-Kasongan-

Bantul-1Km Dr RR-Lt:755m Ld:10m-

Aspal-Truk Smpgn-081226464012
3 / 00990/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Rata Bgs-Dkt Kamp(ISI-AKBID-

ATK-STTKD)Sewon-Bantul-Lt:173m Ld:

9m-JlCor Mbl Msk-081226464012 SHM
3 / 00990/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Ad Kndng Aym Turgo 1Ha.450rb/m

Ex Pabrik Garmen Klaten 5M.Ex Kntr

Grapari Dkt Tugu.081225084146
3 / 00999/0121

AC

BU Tnh SHMP SD Tladan ke tmr 200m
Jl.Kab.Lt/Ld:306/17 cck u/ Rmh me
wah/kost,Hg:3,2jt/m2.Sawah Lt/Ld:
1.200/11 Jl.Wates km6 ke utr 150m
Hrg:1,1jt/m2.Hp:081392300045 TP

5 / 01014/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Pek Lok Bangujiwo Bantul Luas 717
Ld21m,Sel Perum Kasongan Hrg950rb
/m2.085878876515/0816696334

3 / 01018/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Jl Raya Bibis Bgnjiwo LT200m
LD10m dan Tnh Sentolo Jl Wates Km17
Lt1685m LD23m.H:081804042167

3 / 01035/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Pkrgn L1120 LD16x70 Di Jl
TitiBumi Brt SHMPkrgn Hrg 4M Nego
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01037/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 210m2 Ld 10,5m depan Casa Gran
de RingRoad Utara Sleman Jl.Muja
hir.SHMP Hub:08170999912 TP

3 / 01040/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo
Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 01043/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sawah SHM Ls:245m Ld9m Hrg 160Jt
Sambiroto Purwomartani Kalasan
Sleman.Hub:085728397710.

3 / 01049/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Pek 135m Ld:10m Lok Dkt Pasar
Tulung Kalasan 100m Dr Jln Raya.Hg
2Jt/m Nego.H:089669098594

3 / 01054/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

YIA sgt dkt,jual pekarangan2 tepi
Jl Daendles luas 700,600,400 dll
Nego 081903743344

3 / 01062/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 08132867
2828/081804277730/087837433883

3 / 01067/0121

AC

Disewakan Murah Lahan 1,2Ha 150Jt
/5th Lok Pakem Strategis,View Bagus
cck unt RM/Wst Hp:081215526566

3 / 00891/0121

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   7

MINGGU KLIWON, 24 JANUARI 2021

( 10 JUMADILAKIR 1954 )

SEMUA orang yang mengitarinya me-

nundukkan kepalanya. Samekta, Pandan

Wangi, dan gembala itu kini berlutut di

sampingnya. Dengan cemas mereka meli-

hat Ki Argapati yang pucat seperti kapas.

Ternyata keadaan itu telah menarik

banyak perhatian para pemimpin Meno-

reh yang lain. Mereka tidak dapat mele-

paskan diri tanpa menghiraukan kepala

tanah perdikan mereka, sehingga kea-

daan itu telah sangat mempengaruhi selu-

ruh medan.

Peluang itulah yang agaknya memberi

banyak kesempatan kepada Ki Tambak

Wedi untuk menarik pasukannya.

“Ki Samekta,”desis gembala itu, “awasi-

lah pasukanmu. Serahkan Ki Argapati

kepadaku. Mungkin di dalam gerakan

yang terakhir Ki Tambak Wedi membuat

perangkap-perangkap yang berbahaya.”

Samekta seperti terbangun dari tidur-

nya yang diganggu oleh mimpi yang bu-

ruk. Tiba-tiba ia menyadari, bahwa kea-

daan pasukannya masih belum terlepas

sama sekali dari bahaya yang dapat de-

ngan mendadak menjeratnya. Karena itu,

maka ia pun segera berdiri sambil berka-

ta, “Baiklah. Biarlah aku pergi ke pasuk-

an yang sedang mencoba mendesak pa-

sukan lawan.”

“Tahanlah mereka, agar mereka tidak

dikendalikan oleh perasaan. Ki Tambak

Wedi bukan sekedar seorang pemimpin

yang mumpuni. 

Tetapi ia dapat mempergunakan segala

cara untuk melakukan rencananya. Se-

baiknya pasukanmu tidak keluar dari

lingkungan ini. 

Kita masih belum tahu tepat, apa yang

berada di padang rerumputan di luar,

meskipun kita mempunyai kesempatan

yang baik kali ini.”

“Aku sependapat Kiai. Terserahlah, aku

percayakan Ki Argapati kepadamu.”

Samekta pun kemudian berlari-lari ber-

sama dua orang pengawal yang lain

mendekati garis surut pasukan Ki Tam-

bak Wedi. Setelah berhasil menghubungi

beberapa orang penghubung, Samekta

segera memerintahkan, supaya pasukan-

nya tidak mengejar lawan sampai ke luar

lingkungan pring ori.

“Kenapa?”bertanya penghubung itu. 

-(Bersambung)-f

2.760

Penerbangan tertentu offPerjalanan KA tertentu off

AC

Mohon Kpd Buying Agent/Personil/

Guide A/n Buyer(Mr Mehmed,Mrs.

Marie Bella,Mrs.Marielle,RJ Import)

Segera Menyelesaikan Adminis-

trasi/Biaya2 Atas Penyimpanan

Barang Di PT Ritra Cargo Indonesia

Cab Jogja,Batas Waktu Sampai 8 Feb
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